
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 300    Km

Téléphone 06 77 73 66 04    email: jeanpba@free.fr Date : Dimanche 17 Mars 2019

Lieu de départ : Heure de départ :

Contr. Altitude Numéro de Altitude KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route Cumulée PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C Grenoble 210 77 5 PC VV5 Rive Gauche Drac 0 0 0 4:00 4:01

Passerelle du Rondeau 77 5 Piste 5 5

Echirolles 77 5 Cours St André 1 6

Pont de Claix 77 5 Cours St André Direction Vif, Sisteron 3 9

Varces 77 4 D1075  4 13

Vif 77 4 D1075 6 19

Rond Point de Coynelle 77 4 D1075 8 27

Monestier de Clermont 77 14 D1075 8 35

Col du Fau 899 77 14 D1075 682 2 37

Clelles 77 14 D1075 14 51

Col de la Croix Haute 1169 77 15 D1075 1177 18 69

C Aspres sur Buech 744 81 5 D993 Dir. Valence, la Beaume, St Pierre 1182 30 99 6:55 10:36

La Beaume 885 81 4 D993 1369 11 110

Col de Cabre 1180 81 4 D93 (la D993 devient la D93 !) 1664 5 115

Beaurières 77 14 D93 10 125

Le Claps 77 14 D93 11 136

Luc en Diois 77 14 D93 3 139

Die (Suivre centre ville, commerces..) 430 77 13 D93 19 158

Pontaix 77 13 D93 10 168

Saillans 77 13 D93 12 180

Carrefour D164 / D93 (à droite D93) 77 13 D93 7 187

C

Crest (Suivre Ttes directions, Agip 
à droite, ne pas franchir la Drôme, 
Mc Donald à gauche)

130 77 12
Tout droit, SNCF à gauche, dernier rond 
point D538 à droite direction Chabeuil

1689 8 195 9:44 17:00

Chabeuil 77 12

Entrer dans Chabeuil par D400, Centre ville, 
Pont sur la Véore, à droite, tout droit, suivre 
bande cyclable dans le sens interdit. Tout au 
bout à droite, D68 direction Peyrus et D125 
à gauche…

19 214

Charpey 77 12 D125 D119 Direction Barbières 9 223

Rochefort Sansom 77 13 D125 (Descente:Vent violent latéral possible) 6 229

Hostun 77 3 D125 (D325 + D1532 si Déviation) 2112 12 241

C Saint Nazaire en Royans 200 77 3 D1532 2120 6 247 11:21 20:28

Saint Just de Claix 77 3 D1532 2147 4 251

Saint Romans 77 3 D1532 6 257

Izeron 77 3 D1532 5 262

Cognin les Gorges 77 4 D1532 4 266

Rovon 77 4
D1532 D35A à gauche Rte du Biot juste 
avant la descente !

4 270

Saint Gervais 77 4 D35 2 272

Pont sur Isere 77 4 PC VV2 Rive Droite Isère 1 273

Carrefour D45 tout droit 77 4 PC VV2 Rive Droite Isère 11 284

Pont de Veurey (rester Rive droite) 77 4 PC VV2 Rive Droite Isère 12 296

Grenoble Pont d'Oxford 77 4 PC VV2 Rive Droite Isère 10 306

C Grenoble Rue Esclangon 210 77 4 2300 2 308 13:00 24:00

40 Rue Félix Esclangon 38000 GRENOBLE

40 Rue Félix Esclangon 38000 GRENOBLE 04:00

LOCALITES
Carte MICHELIN

N° d'urgence : SAMU (15) - POMPIERS (18) - GENERAL (112).   En cas d'abandon ou de nécessité, merci de prévenir Jean-Philippe BATTU : 
06.77.73.66.04

LE TOUR DU VERCORS 2010BO01
Amicale des Diagonalistes de France 21-6609

BATTU Jean-Philippe Bourgogne
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